Приложение № 60-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за КМЕТ НА ОБЩИНА АЙТОС
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)

(по чл. 87 , ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)

	Пореден № 
	Община/район/кметство
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници/кметове 
	№ на решението на ОИК за регистрация 
	Пореден № на вписване на кандидатската листа в бюлетината за гласуване 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Община Айтос
	Коалиция „Реформаторски блок”
	Стоян Пенчев Колев
	№ 66/16.09.2015 год.
	2

	2.
	Община Айтос
	Българска социалистическа партия- БСП
	Андрей Иванов Андреев
	№84/17.09.2015 г.
	5

	3.
	Община Айтос
	Политическа партия “Движение Напред България”
	Рада Иванова Стоянова
	№93/19.09.2015 г.
	7

	4.
	Община Айтос
	партия НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
	Диан Георгиев Тодоров
	№98/20.09.2015 г.
	11

	5.
	Община Айтос
	ГЕРБ
	ВАСИЛ ИВАНОВ ЕДРЕВ
	№114/22.09.2015 г.
	10

	6.
	Община Айтос
	Движение за права и свободи – ДПС
	СЕВИМ ИСМАИЛ АЛИ
	№115/22.09.2015 г.
	4

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	


Общинската избирателна комисия води отделен публичен регистър за кандидатите за общински съветници, за кандидатите за кметове на община, за кандидатите за кметове на кметство, а в градовете с районно деление – и за кандидатите за кмет на район.

Публичните регистри се обявяват на интернет страницата на съответната общинска избирателна комисия.
